
RADA fil' l::iS;(A UCHWALA NR XI1/67/2019 
w Nowym Miasteczku RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIASTECZKU 

z dnia 30 września 2019 r. 

w sprawie: wyrażenia woli przejęcia przez Gminę Nowe Miasteczko drogi powiatowej nr l039F 
Konin - Szyba i zaliczenia jej do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust.! ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Oz.U. z 2019 r. 
poz. 506) uchwala się, co następuje: 

§1. 

Wyraża się wolę przejęcia przez Gminę Nowe Miasteczko drogi powiatowej nr 1039F o długości 2,975 km 
i zaliczenia jej do kategorii dróg gminnych. 

§ 2. 

Przejęcie przez Gminę przedmiotowej drogi następi po pozbawieniu kategorii drogi wojewódzkiej drogi nr 
293 na odcinku od skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 333 w m. Nowe Miasteczko do skrzyżowania 

z drogą wojewódzką nr 292 w m. Bytom Odrzański o długości 8,04 km i zaliczenia jej do kategorii dróg 
powiatowych. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Nowe Miasteczko. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: DC5C96EI-8ABB-46EF-9D7D-IAD4DA047647. Uchwalony Strona l 


